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Lekko, błogo, pomarańczowo ...

Ptasie Mleczko® - lubimy się nim dzielić i rozkoszować każdym kawałkiem.  Dla wszystkich miłośników tego
unikalnego smaku, Wedel przygotował niespodziankę.  Wraz z początkiem nowego roku, pojawiło się radosne Ptasie
Mleczko® o smaku pomarańczy!  

Z tą propozycją od Wedla noworoczne postanowienia wcale nie muszą być trudne do zrealizowania. W Nowym Roku
wystarczy sobie obiecać, że pomarańczowe Ptasie Mleczko®  na stałe zagości w naszym domu!

Ptasie Mleczko® to słodka przyjemność, która ma już swoich wiernych miłośników. Pomarańczowa odsłona tego
produktu, czyta w najskrytszych konsumenckich marzeniach, gdzie słodkość przełamana nutą pomarańczy po prostu
owocuje. Każdy kawałek pianki Ptasie Mleczko®, daje stan pełni satysfakcji z dokonanego wyboru i błogie odprężenie
podczas delektowania się jego smakiem.

To znakomita propozycja dla tych, którzy mają ochotę na coś więcej niż zwykłą słodycz. Delikatna nuta pomarańczy
daje uczucie odprężenia, a lekkość tego produktu pomaga oderwać się od codzienności. Wszystko natomiast smakuje
jeszcze lepiej, kiedy można się tą przyjemnością podzielić. W przypadku pianki Ptasie Mleczko® jest to bardzo proste.
Umożliwia to, trzydzieści sześć kawałków słodkości, ułożonych w jednym opakowaniu.
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Tradycja smaku marki Ptasie Mleczko®
W bajecznym smaku pianki Ptasie Mleczko® przejawia się kunszt mistrzów czekolady i 160 letnia tradycja fabryki
przyjemności E. Wedel. Potwierdzają to konsumenci, dzięki którym Ptasie Mleczko® jest jedną z najbardziej
rozpoznawalnych słodyczy z szerokiej, wedlowskiej oferty. Zapewne nawet sam Jan Wedel, twórca marki Ptasie
Mleczko® nie przypuszczał, że stworzy nie tylko wyśmienity smakowo produkt, ale i wielopokoleniowe zaufanie
konsumentów do doskonałego wedlowskiego smakołyku. Dzięki temu Ptasie Mleczko® zagościło w konsumenckich
sercach na dziesiątki lat. Zapraszamy do rozkochania się również w nowym, pomarańczowym smaku ulubionych
pianek Ptasie Mleczko®.
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